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
цветы Урала», пересечение улиц Интерна-
ционалистов и Спортивной, г. Ревда. Тел. 
8 (922) 026-96-96

 ■ 1-комн. кв-ра, 27,5 кв.м, 2 этаж, центр 
города. Тел. 8 (922) 207-53-58

 ■ 1-комн. кв-ра, 5 этаж, 28 кв.м. Цена 
1350 т.р. Возможен обмен на 2-комн. кв-
ру, этажи 1-4. С доплатой. Тел. 8 (922) 
165-91-83

 ■ 1-комн. кв-ра, в г. Дегтярске, 30,9 кв.м, 
4/4 этаж, в центре. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра, кирпичный дом, ул. Ин-
тернационалистов, д. 40. Общая площадь 
35 кв.м. Потолки 2,7 м, лоджия. Рассмо-
трим обмен на 3-комн. кв-ру. Цена 2450 
т.р. Тел. 8 (950) 653-19-25 

 ■ 1-комн. кв-ра, косметический ремонт, 
окна заменены, балкон застеклен. Рас-
смотрим обмен на 3-комн. кв-ру. Тел. 8 
(912) 201-05-38

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н педколледжа, рядом 
Ледовый дворец, магазины и пр. Космет. 
ремонт, стеклопакеты. Недорого. Тел. 8 
(912) 647-91-97

ПРОДАЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Лесная, д. 1, 2/5 этаж, 
в квартире сделан ремонт. Комнаты раз-
дельные. Установлены пластиковые окна, 
заменены межкомнатные двери. Натяж-
ные потолки в одной комнате и на кухне. 
Цена 1610 т.р. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 2-комн. кв-ра в г. Сочи, 41,4 кв.м. Плани-
ровка свободная, кв-ра готова к ремонту. 
В доме: кодовая дверь в подъезд, охрана, 
видеонаблюдение, парковка, свое ТСЖ. 
В шаговой доступности «Сочи-парк», 
«Олимпийский городок» в 7-ми минутах 
ходьбы. До моря 10 минут пешком. Тел. 8 
(912) 297-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра, 28 кв.м, 1 этаж, ул. Кос-
монавтов, д. 1а. Цена 1100 т.р. Тел. 8 (982) 
668-48-78

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ул. Цветников, д. 8, 
2/5 эт., 46 кв.м. Цена 2500 т.р. Тел. 8 (922) 
121-52-60

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, д. 12, 
5/5 эт., 51 кв.м. Цена 2500 т.р. Тел. 8 (982) 
622-80-05

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, д. 11, 4 
этаж. Цена 2550 т.р. Агентам не беспоко-
ить, есть свой агент. Тел. 8 (922) 227-17-70 

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, д. 28, 
5/5 эт., 51 кв.м. Цена 2450 т.р. Тел. 8 (982) 
743-27-87

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Российская, д. 
13, 8/9 эт., 50 кв.м. Цена 3100 т.р. Тел. 8 
(912) 603-81-88

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, БР, 1 этаж, 37 кв.м, 
ул. Азина, д. 59а. Цена 2200 т.р. Тел. 8 
(908) 927-37-31 

ПРОДАЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. Спортивная, д. 
12. Пластиковые окна, натяжные потол-
ки, балкон застеклен, сейф-дверь, тру-
бы заменены. Цена 3100 т.р. Тел. 8 (950) 
656-53-56

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. Ярославского, д. 6, 
4/9 эт., 86,8 кв.м. Евроремонт. Цена 5880 т.р. 
Тел. 8 (902) 503-98-88  

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. К.Либкнехта, д. 
56а, 3/5 эт., 56 кв.м. Цена 2550 т.р. Тел. 8 
(952) 742-18-18

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. Лесная, д. 1, 5/5 
эт., 60 кв.м. Цена 2500 т.р. Тел. 8 (908) 
633-30-23

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. Спартака, д. 9, 
1/5 эт., 59,5 кв.м. Цена 2700 т.р. Тел. 8 
(902) 263-65-30

 ■ 3-комн. кв-ра, с ремонтом, СТ, 73,9 
кв.м, есть 2 подпола, газовая колонка, 
дом после капремонта. Срочно. Торг. Тел. 
8 (922) 162-23-37 

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. О.Кошевого, д. 
31, 7/7 эт., 63 кв.м. Цена 3900 т.р. Тел. 8 
(908) 922-44-95

ПРОДАЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. М.Горького. Тел. 8 
(982) 704-31-12

ПРОДАЮ 5-КОМН.

 ■ 5-комн. кв-ра, ул. О.Кошевого, д. 31, 
5/9 этаж, 111 кв.м. Цена 6200 т.р. Тел. 8 
(962) 341-98-91

ПРОДАЮ ДОМА

 ■ дом в Нижнесергинском районе, 112 
кв.м. СНТ «Родничок» с. Первомайское. 
В доме паровое отопление, душевая 
кабина, водонагреватель. Скважина 40 
метров, вода заведена в дом. Кад. номер 
з/у: 66:16:1402001:63. Категория земель: 
земли сельхозназначения. Цена 1300 т.р. 
Тел. 8 (912) 206-51-24, 8 (992) 002-85-97

 ■ д о м с  г а з о в ы м о т о п л е н и е м , 
блaгоустроенный, с з/у, ул Маяковского, 
60,4 кв.м. Дом газифицирован, эл-во 220 
В. В доме две кoмнaты. Отличный ремонт. 
Собственная скважина, з/у 12 соток, раз-
работан. На участке хорошая, просторная 
баня. Крытый двор из пеноблоков. Гараж 
на два автомобиля. Цена 6270 т.р. Тел. 8 
(912) 206-51-24

 ■ дом из блоков, 42 кв.м, ул. Чернышев-
ского, 3 комнаты, кухня, большой крытый 
двор для а/м, баня. Газ заведен в дом. З/у 
12 соток. Тел. 8 (904) 541-18-96

 ■ дом рядом с Ревдинским прудом, ул. 
Южная (Починок), 60 кв.м, з/у 13 соток. 
Все в собственности. Баня, теплицы, газ 
(котел), центральный водопровод, сеп-
тик. Цена 3500 т.р. Возможен торг. Тел. 8 
(961) 855-43-59

 ■ домик в саду, 20 кв.м, с печным ото-
плением. В доме можно прописаться, 
стоит на учете. Участок разработан, с на-
саждениями, 6 сот. Есть баня из бруса, 
на фундаменте! Электричество, общая 
круглогодичная скважина с чистой во-
дой, летний водопровод. 2 теплицы. Сад 
в перспективе газифицируют. Идет под-
готовка документов. Цена 750 т.р. Тел. 8 
(922) 113-17-70 

 ■ недостроенный дом из шлакоблока, 
72 кв.м, 17х9 м. Двор 56 кв.м, участок 13 
соток, есть скважина. Эл-во, кольца под 
септик. По улице проводят газ. Рядом 
школа, магазины, автобусная остановка. 
Цена 2500 т.р. Тел. 8 (922) 226-61-53

 ■ жилой дом, ул. Фурманова — ул. Тол-
стого (за школой №4), 47 кв.м, газифици-
рован, эл-во 220 В. З/у 12 соток, разрабо-
тан. Тел. 8 (912) 638-65-91, 5-80-77

 ■ коттедж в Крыму под гостиничный биз-
нес в пгт. Приморский, до берега Черного 
моря 10 минут пешком. В доме 2 этажа 
и 6 комнат с отдельными входами, кух-
ня-столовая и все, что необходимо для 
удобства. Площадь 165 кв.м. Участок 8 
соток, 2 беседки, печь-барбекю. Тел. 8 
(982) 738-28-73

 ■ новый дом, 84 кв.м, в СНТ «Рябинка» (3 
комнаты, с/у, баня), з/у 6 соток. Все комму-
никации. Тел. 8 (902) 275-93-60

ПРОДАЮ УЧАСТКИ

 ■ дача в СНТ «Заречный» с возможно-
стью прописки. 1 этаж домика жилой, печ-
ное отопление. На участке расположена 
баня 15 кв.м, две теплицы, беседка, улич-
ный туалет. Есть помещение для хранения 
садового инвентаря и инструмента. Один 
взрослый собственник. Цена 950 т.р. Тел. 
8 (912) 206-51-24

 ■ два смежных с/у в СНТ «Заречный», 12 
соток, в черте города. На одном участке 
расположен 1-этажный дом из бруса, 16 
кв.м. На втором з/у стоят 3 теплицы, есть 
сарай для хозинвентаря. Участки ухожены, 
все грядки отделаны досками, дорожки 
укрыты опилом, чистый ухоженный сад. 
Разные плодово-ягодные насаждения, 
много цветов. В саду проведен летний 
водопровод, дом подключен к э/э 220 В, 
установлен электросчетчик. Есть место 
для парковки авто. Дом и з/у без обре-
менений, залогов, арестов. Размежеван. 
В собственности, собственник один, со-
вершеннолетний. Цена 1100 т.р. Тел. 8 
(922) 102-41-70

 ■ з/у, 11 соток, в черте города. Газ. Тел. 8 
(922) 173-49-31

 ■ з/у, 14 сот., э/э, газ. Тел. 8 (982) 704-
31-12

 ■ з/у, Гусевка. Асфальтовая дорога. Лен-
точный фундамент под дом. 18,72 сот. Це-
на 380 т.р. Тел. 8 (902) 503-98-88

 ■ з/у, пос. Мариинск, ул. Южная, 15 соток. 
Тел. 8 (902) 503-98-88

 ■ сад «Рассвет». Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ з/у в КС «РММЗ-1», участок №2. Тел. 8 
(902) 446-09-81

 ■ з/у в районе Козырихи, недалеко от 
города, по хорошей асфальтированной 
дороге, ул. Самолетная (новая нарезка), 
ИЖС. Общая площадь 10,4 сотки, с лесом, 
электричество подведено. Доступ к участ-
ку есть. Рядом уже строятся. Документы 
готовы. Тел. 8 (953) 821-40-39

 ■ з/у в СОТ «РММЗ-1». Домик дощатый, 2 
теплицы, земля ухоженная, плодородная, 
много деревьев, кустарников. Цена 500 т.р. 
Тел. 8 (902) 446-09-81

 ■ з/у на Биатлоне, цена 250 т.р. Тел. 8 
(902) 503-37-33

 ■ з/у на Гусевке, СНТ «Заря-5», 10 соток. 
Цена 40 т.р. Тел. 8 (912) 210-62-69

 ■ з/у на Гусевке, СОТ «РММЗ», эл-во про-
ведено. Недорого. Тел. 3-08-52

 ■ з/у сельхозназначения, Ачитский рай-
он, 7,95 га, на берегу водоема. Отличное 
место для растениеводства, разведения 
скотины, подсобного хозяйства. Цена 500 
т.р. Тел. 8 (922) 615-52-09

 ■ з/у, 10 соток, пос. Краснояр, возле ле-
са. Эл-во, дорога. Тел. 8 (902) 440-16-44

 ■ з/у, пос. Ледянка, ул. Советская, 12 со-
ток. Цена 280 т.р. Тел. 8 (962) 341-98-91

 ■ з/у, ул. Апрельская, 45, 10 соток. Цена 
280 т.р. Тел. 8 (962) 323-47-28

 ■ з/участок в Кунгурке, ИЖС, сектор «Ж», 
15 соток, эл-во подведено, будет газ, во-
допровод. Собственник. Кадастровый 
паспорт 66:21:1401002:1146. Цена 250 т.р. 
Тел. 8 (922) 222-74-48

 ■ земельный участок в п. Краснояр, 
ИЖС, 10 соток. Без леса, ровный, чистый, 
квадратной формы. Эл-во заведено пря-
мо на участок. Установлено капитальное 
основание для забора, осталось обшить 
профлистом. Рядом еще два участка в 
собственности, тоже огорожены. Хоро-
шая дорога прямо до места. Документы 
готовы. Тел. 8 (912) 660-82-02

 ■ с/у в СНТ «ОЦМ-1», 7 соток. Тел. 8 (953) 
385-59-04

 ■ с/у в черте города. Тел. 8 (982) 692-
53-43

 ■ с/у с домом и баней. Тел. 8 (904) 169-
07-04

 ■ с/у, 1,35 сотки, в КС №1 г. Дегтярска, со 
всеми удобствами. Тел. 8 (912) 263-69-22

 ■ с/у, 10 соток, г. Екатеринбург, п. Северка. 
Кадастровый паспорт 66:41:0209035:131. 
Цена 500 т.р. Тел. 8 (909) 018-29-11

 ■ с/у, 5 соток, с жилым 2-этажным до-
мом площадью 45 кв.м, в СНТ «СУМЗ-6». 
Отопление в доме электрическое + печ-
ное. Окна пластиковые, новые радиаторы. 
Имеется хорошая, большая баня. Вода из 
собственной скважины, заведена в дом и 
баню, централизованная подача для по-
лива огорода. Две новые теплицы. Ухо-
женный участок, множество различных 
насаждений. Есть места для парковки 
авто на участке. Сад находится под виде-
онаблюдением. Дороги всегда чистятся 
зимой. Освобожден, один собственник. 
Тел. 8 (922) 109-98-48

 ■ с/у, есть жилой дом, баня. Недорого. 
Тел. 8 (904) 988-67-91

 ■ сад, г. Первоуральск, СТ №69 АО «Но-
вотрубный завод», участок 9 соток, новая 
баня 3х4 м, пристрой, летний домик (2 
комнаты, все под одной крышей), своя 
скважина (глубина 41 м), 2 теплицы, эл-во 
220, от города 10 км. Есть все необходи-
мые насаждения. Участок очень ухожен-
ный, хорошие соседи. Есть видеонаблю-
дение. Ходит автобус 2 раза в день. Цена 
890 т.р. Тел. 8 (908) 631-59-55

 ■ участок на Декабристов, 32, площадь 
25 соток. Газ, электричество. Ровный, су-
хой, на возвышенности. Тел. 8 (902) 275-
22-85, 8 (902) 875-12-73

ПРОДАЮ ГАРАЖИ

 ■ гараж «Чусовской-2». Тел. 8 (912) 
207-38-15

 ■ гараж в ГК «Чусовской». Тел. 8 (909) 
003-16-01

 ■ гараж ниже бывшего магазина «Ого-
нек». Недорого. Тел. 3-08-52

 ■ гаражи. Тел. 8 (922) 123-95-41

 ■ капитальный гараж из блоков, 18 кв.м, 
в ГК «Железнодорожник-2-3». Земля под 
гаражом в собственности. Есть овощная 
и смотровая ямы. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ капитальный гараж, после ремонта, в 
сторону Гусевки. Цена 100 т.р. Тел. 8 (919) 
370-86-38

ПРОДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ нежилое помещение, ул. М.Горького, д. 
45, площадь 54 кв.м. Цена 4600 т.р. Тел. 8 
(902) 503-98-88

 ■ торговый центр, ул. К. Либкнехта, д. 45, 
935,2 кв.м, 2-эт. здание, 50 соток земли. 
Цена 11500 т.р. Тел. 8 (902) 503-98-88

СДАЮ ЖИЛЬЕ

 ■ 1-комн. кв-ра на час, два, сутки. Тел. 8 
(919) 386-92-49

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (950) 564-39-84

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (950) 651-68-60

 ■ 1-комн. кв-ра-студия, ул. Мира, д. 4, с 
бытовой техникой. Цена 10 т.р. + вода и 
эл-во по счетчикам. Тел. 8 (982) 702-31-57

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 105-00-59

 ■ комната, с мебелью. Тел. 8 (980) 908-
19-63

СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ сад с домиком на весь сезон. Тел. 8 
(900) 045-07-33

 ■ склады, открытые площади в аренду. 
Тел. 8 (912) 244-32-65

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра, с долгом за комму-
нальные платежи. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 1-комн. кв-ра в любом районе, не до-
роже 1350 т.р., наличный расчет. Тел. 8 
(950) 656-53-56

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ. Рассмотрю все пред-
ложенные варианты. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 1-комн. кв-ра, ХР, 2-3 этаж, р-н поликли-
ники (ул. Мира, О.Кошевого), за наличный 
расчет, срочно. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 2-3 этаж, р-н поли-
клиники или «Хитрого» рынка (ул. Мира, 
О.Кошевого), за наличный расчет, срочно. 
Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ гараж в ГСК «Чусовской-1», с овощ-
ной ямой. Не дороже 40 т.р. Тел. 8 (902) 
279-28-79

 ■ небольшая комната в общежитии, не 
дороже 400-450 т.р. Рассмотрю все пред-
ложенные варианты. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ квартира с ремонтом. Рассмотрю все 
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